Stefanie Schmidt-Pforte

Geschäftsstellenleiterin Geschäftsstelle Dessau

Lange Gasse 3 | 06844 Dessau-Roßlau Telefon: 0340 26011-21 | Mobil: 0172 3622276 E-Mail: sschmidt-pforte@halle.ihk.de ndelskammer



Industrie- und Handelskammer Halle-Dessau

äftsstelle Dessau

www.ihk.de/halle

Regionale Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg Vorsitzender Herrn Andy Grabner Am Flugplatz 1 06366 Köthen Ihr Zeichen / Nachricht vom

Ihr Ansprechpartner
Herr Horn
E-Mail
shorn@halle.ihk.de
Telefon
0340/26011-22
Telefax
0340/2601144-22

Kreistag nunssabund nanbernfen

Dessau-Roßlau, 20. September 2023

Abberufung/Neuberufung Regionale Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg

Sehr geehrter Herr Landrat,

ich werde zum 30. September 2023 die IHK Halle-Dessau verlassen und bitte um Abberufung aus der Regionalen Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg.

Zum 1. Oktober 2023 ist Frau Stefanie Schmidt-Pforte die Geschäftsstellenleiterin der IHK-Geschäftsstelle in Dessau. Sie wird dann in der Regionalen Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg mitwirken. Frau Schmidt-Pforte wohnt in 06749 Bitterfeld-Wolfen, Bernsteinring 23.

Wir bitten um Bestätigung der Abberufung von Herrn Horn sowie der Neuberufung von Frau Schmidt-Pforte.

Mit freundlichen Grüßen

Sven Horn

Geschäftsstellenleiter Geschäftsstelle Dessau